

توضیح دفتر لاریجانی درباره یک شایعه

دفتر علی لاریجانی به انتشار شایعه انتصاب وی به عنوان رئیس هیئت عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوا واکنش نشان داد.

پیگیری‌های خبرنگار ایسنا از دفتر علی لاریجانی حاکی از آن است که منبع این خبر موفق نیست و صرفاً در فضای مجازی و کانال‌های خبری پخش شده است. دفتر وی نفیا و اثباتاً این خبر را نه تأیید کرد و نه تکذیب و انتشار آن را «شیطنت رسانه‌ای» دانست.

پیش از این برخی منابع از انتصاب علی لاریجانی، نماینده سابق قم و رئیس سابق مجلس شورای اسلامی به ریاست هیئت عالی حل اختلاف و تنظیم روابط قوا سه‌گانه خبر داده بودند.

این هیئت نخستین بار با حکم رهبر انقلاب در مردادماه سال ۱۳۹۰ با هدف حل اختلاف و تنظیم روابط قوای سه‌گانه در اجرای بند ۷ اصل ۱۱۰ قانون اساسی تشکیل شده است که آیت‌الله‌هاشمی شاهرودی در آن مقطع به عنوان رئیس آن منصوب شده بود.

علی مطهری:

مصوبه شورای عالی فضای مجازی همان طرح سیانت است

علی مطهری نماینده ادوار مجلس در حساب توئیتر خود نوشت: طبق قانون اساسی غیر از مجلس هیچ نهادی حق قانونگذاری ندارد. مصوبه اخیر شورای‌عالی فضای مجازی درباره وظایف و اختیارات و ترکیب کمیسیون عالی تنظیم مقررات فضای مجازی کشور که در واقع همان طرح سیانت است و در مجلس به جایی نرسید، یک قانونگذاری است و طبعاً نباید معتبر باشد. مجلس باید از حق خود و حق مردم دفاع کند.

تأیید طرح استفسار به قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسی

سخنگوی شورای نگهبان از تأیید طرح استفساربه ماده (۱۱) قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری خبر داد. به گزارش ایسنا،هدای طحان نظیف در توئیتر نوشت:

«طرح استفساربه ماده (۱۱) قانون رسیدگی به تخلفات و جرایم در آزمون‌های سراسری» در جلسه شورای نگهبان بررسی و خلاف موازین شرع و قانون اساسی شناخته نشد.

زمان جلسه رای اعتماد به زاهدی وفا

مجلس شورای اسلامی ۲۹ شهریور ماه معرفی نامه زاهدی وفا به عنوان وزیرتعاون،کار، رفاه اجتماعی را اعلام وصول خواهد کرد تا طبق آیین نامه داخلی هفته دوم مهر ماه جلسه رای اعتماد به وزیر پیشنهادی برگزار شود.
به گزارش خبرنگار ایرنا وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی به دلایل مختلف نقش حیاتی و مهمی در مناسبات اقتصادی، اجتماعی کشور دارد. این وزارتخانه به واسطه درگیری بودن با مسائلی همانند موضوعات کارگری، صندوق‌ها،بازنشستگی و شرکت‌های زیرمجموعه شستا بخش قابل توجهی از جمعیت کشور را تحت پوشش قرار می‌دهد. از همین رو فردی که سکان هدایت این وزارتخانه عریضی و طولی را در اختیار می‌گیرد خواه ناخواه در کانون توجهات افکار عمومی و نهادهای نظارتی بویژه مجلس شورای اسلامی قرار دارد.

از همین رو از همان آغاز به کار دولت سیزدهم معلوم بود که فردی که سکان هدایت وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی را در اختیار می‌گیرد با مشکلات و چالش‌های عدیده‌ای دست و پنجه نرم خواهد کرد. نکته قابل مامل اینکه آیت الله سید ابراهیم رئیسی در همان آغاز کار بر لزوم روکرد انقلابی در وزارتخانه‌ها از جمله وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی تأکید کرد که دولت مردمی در پیگیری امورات مربوط به مردم با کسی ممانشات نمی‌کند و اصل و اساسن تأمین رضایت مردمی است که خسته از رکودها و کم کاری‌های دوران گذشته به دولت مردمی رای داده اند. از همین رو بود که حتی‌الله عبدالملکی وزیر جوان تعاون کار و رفاه اجتماعی در تابستان سال گذشته با اخذ ۱۹۱ رای موافق نمایندگان، وزیر شد.

عبدالملکی در حالی سکاندار وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شده بود که دولت سیزدهم وارث چالش‌ها و مشکلات عدیده ای از جمله بدهی‌های کلان، جـولان ویروس کرونا و انتظارات فزاینده مردم بویژه وصول مطالبات وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بود. همچنین حل مشکلات معیشتی، اشتغال جزو اولویات‌های اساسی کشور بود که رفع آن مستقیماً بر عهده وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی گذاشته شود.

از جمله مسائل مهم مبتلا به وزرات تعاون کار و رفاه اجتماعی حل مشکلات حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی بود که دولت با هماهنگی تصمیم شورای عالی افزایش ۲۸ درصدی حقوق بازنشستگان را در دستور کار قرار داد. با این حال این سیاست رسالت وزرات کار را در این بخش سنگین تر کرد و نهایتاً روز ۲۴ خرداد ماه سال جاری عبدالملکی به منظور افزایش هماهنگی در دولت از قطار دولت سیزدهم پیاده شد.

بعد از استعاعتی عبدالملکی رئیس جمهور چهارم که حاکمی محمدهادی زاهدی‌وفا را به سمت «سرپرست وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی» منصوب کرد و با پایان مهلت سرپرستی سه ماهه حالا رئیس جمهوری آن طور که معاون پارلمانی وی گفته قرار است زاهدی وفا را برای تصدی کرسی این وزارتخانه به مجلس شورای اسلامی معرفی کند.

زاهدی وفا در کارنامه خودفرآغ التحصیل دانشگاه اوتاوا و استادیار دانشگاه امام صادق(ع)، عضویت هیات مدیره شرکت سرمایه‌گذاری تأمین اجتماعی (شستا) و معاون اقتصادی معاون اول رئیس جمهوری را دارد.

سه شنبه ۱۵ شهریور سخنگوی هیات رئیسه مجلس شورای اسلامی اعلام کرد که نامه معرفی زاهدی وفا به عنوان وزیر پیشنهادهی تعاون،کار، رفاه اجتماعی به مجلس ارائه شده است

با توجه به تعطیلی مجلس شورای اسلامی نامه معرفی وزیر کارپیشنهادی هنوز در صحن علنی مجلس شورای اسلامی اعلام وصول نشده است، اما بنا به اظهارات سید محمد حسینی، معاون پارلمانی رئیس جمهور معرفی نامه زاهدی وفا به عنوان وزیر پیشنهادی کار به هیات رئیسه مجلس تقدیم شده و بزودی جلسه بررسی رای اعتماد وی در دستور صحن علنی مجلس در دستور قرار می‌گیرد.

بر اساس این گزارش اولین جلسه علنی مجلس شورای اسلامی ۲۹ شهریور برگزار خواهد شد، مطابق آیین‌نامه داخلی مجلس پس از اعلام وصول و قرائت معرفی‌نامه در صحن علنی، تا ۱۰ روز فرصت دارد تا صلاحیت گزیننه پیشنهادی دولت برای وزارت را بررسی کند.

بر این اساس احتمالاً جلسه رای اعتماد به وزیر پیشنهادی کار، تعاون و رفاه اجتماعی ۱۰ مهر برگزار می‌شود.

سررمقاله

ضرورت نقش آفرینی زنان در عرصه مدیریت شهری

ادامه از صفحه ۱

همچنین باید ادعائ داشت زنان نقش اساسی در همبستگی و پیوستگی اجتماعی محلی دارند.

این نوع پیوستگی به‌ویژه برای رسیدن به طرح اجتماعی و مدیریت موفق در جوامع چند فرهنگی از اهمیت فراوانی برخوردار است.

زنان به‌عنوان مدیران خانه می‌توانند در جوامع کوچک نقشی اساسی در همبستگی اجتماعی خانواده و محله ایفا کنند و پیوستگی این مدل به صورت مورثی در سطح شهر می‌تواند نتایج کلان و موثری به دنبال داشته باشداز آن‌ین‌رو با در نظر گرفتن اولویت داشتن حضور زنان در سیاست گذاری‌های کلان اجتماعی، فرهنگی و تربیتی، سپردن بخش عمده‌ای از امور این جنبه‌ی به آنان در بخش‌های مدیریتی و به ویژه مدیریت شهری، راهگشایی پدید سازی و ایمن‌سازی جامعه در برابر مشکلات اجتماعی و کاهش آسیب‌پذیری شهری خواهد شد.

از سوی دیگر با توجه به آنکه زنان در سطح شهرها با بیشترین آسیب پذیری در مقایسه با مردان روبه‌رو هستند، توانمندسازی آن‌ها در قالب ورودشان به بخش مدیریت شهری و مشارکت آنان در طرح‌های اجتماعی و فرهنگی، می‌تواند زمینه‌ساز تدوین برنامه‌های مناسبی را برای پیاده‌سازی در جهت کاهش آسیب‌پذیری‌های اجتماعی باشد.

***دانش آموخته دکتری جامعه‌شناسی فرهنگی**

گروه سیاسی – محمدحسین روانبخش:
شاید هیچ شایعه‌ای به اندازه افزایش قیمت بنزین در ماه‌های اخیر برای مردم دغدغه آفرین نبوده و از سوی مسئولان دولتی به طور متداوم تکذیب نشده است. با این حال همچنان این موضوع حل نشده مانده است و بسیاری عقیده دارند که دولت به سمت گران کردن بنزین پیش می‌رود.

روز گذشته این بار نوبت سید صولت مرتضوی معاون اجرایی کم پیدای رئیس جمهورتأکید کرد: رئیس جمهور اجازه افزایش قیمت بنزین را نمی‌دهد.

صولت مرتضوی در حاشیه جلسه هیات دولت در گفت‌وگویی ادامه داد: تحت هیچ شرایطی آقای رئیس جمهور اجازه این افزایش قیمت را نخواهد داد. همچنین رئیس جمهور در رابطه با قیمت سایر اقلام هم تأکید دارند تا پایان سال افزایش قیمتی صورت نگیرد.

یکی از مسائلی که باعث شد در طول ماه‌های گذشته بر شایعات مربوط به گرانی بنزین افزوده شود حرفی است که سید ابراهیم رئیسی در روز آخر اردیبهشت ماه به شکلی غیرشفاف بیان کرد و البته مورد استقبال عموم رسانه‌ها و طرفدار دولت قرار گرفت، اینکه «قرار است تصمیم‌های سختی بگیریم»! این سخن در زمانی بیان شد که گرانی‌های عجیب ناشی از حذف ارز ترجیحی مردم را به شدت نگران کرده بود. آنها در طول هفته‌های قبل از بیان این سخن، از وضعیت گرانی‌های لحظه به لحظه کالاهای اساسی خسته شده بودند و فکر می‌کردند که همه اینها درهای بعد از جراحی بزرگ است، اما با این سخنان رئیسی این نگرانی را پیدا کردند که مبادا جراحی بزرگی صورت نگرفته و درهای اصلی از این به بعد سرافراشان خواهد آمد؛ چیزی

حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی تأکید کرد: مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) در چهارچوب مصالح کلان جمهوری اسلامی حرکت می‌کند. چون بزرگترین میراث امام «جمهوری اسلامی» است و به هیچ عنوان خدای ناکرده از مؤسسه رفتاری که به تقابل با تضعیف ارزش‌ها و ارکان جمهوری اسلامی منتهی شود، دیده نشده و نباید از هیچ کدام کارهای آن بوی این مطلب استشمام شود.

به گزارش خبرنگار مجارمان، حجت الاسلام و المسلمین سید حسن خمینی در مراسم سی و چهارمین سالگرد تأسیس مؤسسه تنظیم و نشر آثار امام خمینی(س) گفت: بی تردید همه توجه جمهوری اسلامی وابسته به امام است. اولین اثر آن روشن و واضحی است اما اگر هم کسی در آن تردید و یا بنای شبهه هم داشت، فرمایشات جامع رهبر معظم انقلاب در مراسم امسال سالگرد امام از تعبیر کامل و سیر معنایی برخوردار بود که اسام را جان و روح جامعه اسلامی معرفی کردند.

یادگار امام افزود: جمهوری اسلامی حکومتی بر آمده از یک اراده ملی است؛ یک اراده بزرگ که چهل و چند سال پیش به وقوع پیوست و بی تردید هیچ انقلابی در تاریخ جهان این مقدار حرکت و حمایت قاطبه یک ملت را همراه خودش نداشته‌است. از نخستین روزهای که انقلاب شکل گرفته تا استانه پیروزی و بعد در طول دوره حیات خودش، به گونه ای از همراهی اقسشار مختلف مردم استفاده کرده که اگر کسی آن را انکار کند گویی چشمه خورشید را در صبح منکر می‌شود. وی تأکید کرد: بی تردید یکی از ابعاد انقلاب این است که رهبر این انقلاب یک مردم‌نقلید بود، توده‌های دیندار جامعه وارد شده بودند و انقلاب طبقاتی نبود؛ یعنی به همان اندازه که در کشاورز و روستایی و کارگر کاز می‌داشت، و در بازاری و کارمند و دانشگاهی نیز حامی داشت. انقلاب‌های دنیا بیشتر به کودتا، شورش یا نهایتا جنبش شبیه هستند، ولی ۹۸ درصد مردم ما به این انقلاب رأی «اری» دادند. اما هر اتفاقی بعد از چهل و چند سال توسط افرادی مورد تردید واقع می‌شود و به آنجا رسید که عده ای به انکار اصل انقلاب پرداختند.

سید حسن خمینی اظهار داشت: امری که در روزگار ما بدیهی است، وقتی به جلو می‌رود به یک باره می‌بینید که قلب شده است.

بعد هم شیعی ای را باقی می‌گذارند و کسانی هم به انگیزه‌های دیگر، در این شبهه می‌کنند. انقلاب ما فقط مردمی‌ترین انقلاب قرن نیست، بلکه مردمی‌ترین انقلاب تاریخ است؛ امام فقط محبوب ترین رهبر قرن نیست، از محبوب‌ترین رهبران تاریخ است.

اما ببینید امری به این وضوح هم امروزه مورد تردید واقع می‌شود و یک عده هم خوششان می‌آید و این تردیدها را به دروغ تأیید می‌کنند.

وی افزود: امام نقل کرده که یکبار یک شیعه و غیر شیعه با هم بحث می‌کردند و طرف می‌گوید چه قدر می‌گویید کر بلا کر بلا؟ شیعه پاسخ داده بود، ما از غدیر



که به نظر می‌رسد اصلا قابل تحمل نباشد. رئیس جمهور البته هیچ توضیحی در این باره نداد و همین گمانه زنی‌ها را در این مورد افزایش داد و بسیاری چنین برداشت کردند که دولت قصد دارد که بنزین و نان را گران کند ولی هنوز فضای عمومی جامعه را مناسب برای بیان آن نمی‌داند. پس از آن بارها و بارها دولت‌مردان توضیح دادند که هیچ برنامه‌ای برای افزایش قیمت بنزین ندارند و البته همراه با این توضیحات همچنان شایعه گرانی بنزین در بین مردم می‌چرخد. در تیرماه رئیس جمهور به صراحت اعلام کرد

سیدحسن خمینی:

تقابل با فضای مجازی آب در هاون کوبیدن است بنا داریم اسنادی را باز کنیم که خیلی از نقدها را پاسخ می‌دهد

یاد گرفته ایم. دیدیم نگفتیم و منکر شدید؛ حالا می‌گوییم تا لاقلا اصلش را فراموش نکنید. حداقل فایده تکرار و بسامد یک پیام این است که انکار آن را در روزگاران بعدی مشکل می‌کند. تکرارش از این جهت مُهمَل نیست. اولاً به خاطر پاسداشت حقیقت، دوماً به‌ خاطر دینی که باید گذشتگان داریم و سوماً اثری که از یادگان دارد، باید گفت و تکرار کرد.

یادگار امام گفت: امروز فضای مجازی واقعیتی است و تقابل با آن هم آب در هاون کوبیدن است. اما این هم مثل هر بستری دیگر است که در آن می‌شود دروغ گفت؛ دروغ‌هایی که بزرگ است ولی ممکن است کسی آن را باور کند و بر آن پایه و اساسی را قرار دهد.

وی یادآور شد: فلسفه تأسیس مؤسسه از ابتدا برای جلوگیری از تحریف سخنان امام بوده؛ یکی از راه‌های تحریف همین قلب واقعیت‌هاست که شرایط را عوض می‌کند. اقتقدر دروغ‌های بئین می‌گویند که مطابق آن افرادی می‌گویند شاید درست بوده؛ ابتدا هم با شیعه‌ها شروع می‌شود و یواش یواش در مسأله‌ای که آدم فکر می‌کند از این روشن تر نمی‌شود، شبهه می‌کنند. از قدیم بوده که گفتند علی(ع) مگر نماز هم می‌خواند و تا امروز هم هست.

همه هویت جمهوری اسلامی به امام است

سید حسن خمینی گفت: دومین مسأله در مورد مؤسسه چیزی است که تحت عنوان «جهاد تبیین» مطرح می‌شود، ما نباید بنشینیم که دشمنان امام هر روز موضوعی برای ما درست کنند و ما به دنبال جواب راه بیفتیم؛ فضای جدال فرهنگی و بحث را ما باید تعیین کنیم. در اثر این رفتارهای آنان به راحتی جای قربانی و جلاذ عوض می‌شود.

پرونده‌های بستنه‌ای که در جمهوری اسلامی هست، بخشی از آن در اختیار ما است و باید به عنوان یک عنصر سرب فراموش کردید در حقیقت کسی هستند که بر مسبر شاخه بن می‌برید. وی افزود: مؤسسه به این جهت شکل گرفته که تحریف‌های صریح و پنهان را پاسخ دهد. بقیه مسئولیت‌های ما مسئولیت اختصاصی مؤسسه نیست. ترویج امام و جلوگیری از تحریب را همه نهادها و ارگان‌ها باید کمک کنند.

عظمت امام به اندازه ای است که ترویجش از عهده کارکنان مؤسسه خارج است. همه بر سر خوان گسترده مردم ایران، انقلاب و جمهوری اسلامی هستند و باید در این زمینه کار کنند؛ مسئولیتشان را باید از آنها مطالبه کرد.

بزرگترین میراث امام «جمهوری اسلامی» است
یادگار امام اظهار داشت: یکی از بزرگترین وظایف مؤسسه این است که فراجحای عمل کند.

افزایش قیمت بنزین برای چندمین بار تکذیب شد

چرا کسی حرف دولت را باور نمی‌کند؟

تا ۶۰ لیتر در ماه ۳۰۰۰ تومان و افزون بر آن با قیمت‌هایی در حدود ۱۸۰۰۰ تومان محاسبه خواهد شد. در آن زمان یک عضو کمیسیون انرژی مجلس تصریح کرد که این شایعات را بارها دولت و مجموعه وزارت نفت تکذیب کرده اند و قطعاً هیچ گونه افزایش نرخ بنزین، نفت و گازوئیل در دستور کار قرار ندارد.
هادی بیگی‌نژاد این شایعات را توطئه دشمنان برای سلب آسایش مردم دانست و گفت که نه در دولت و نه در مجلس هیچ طرحی در خصوص افزایش قیمت سسوخت در دست بررسی نیست؛ اما جمله کلیدی این نماینده این جمله بود: «بارها مقامات کشور اعلام کرده‌اند که قیمت بنزین در سال جاری یعنی ۱۴۰۱ تغییری نخواهد کرد». به این ترتیب به اظهار نظر رئیس جمهور و دولت‌مردان یک قید تازه افزوده شد؛ اینکه اگر قیمت بنزین ثابت بماند تا آخر سال است و بیش از این قولی داده نشده است!

در هفته‌های اخیر موضوع دیگری دوباره باعث افزایش التهاب‌ها شد؛ اینکه سهمیه برداشت روزانه بنزین در بعضی استان‌ها با ۳۰ لیتر در روز شده است. این موضوع را عده ای به کمبود بنزین تولیدی نسبت داده اند و اینکه دولت در تأمین بنزین مهم بنزین‌های بعضی استان‌ها مشکل دارد و با این محدودتی می‌خواهد مصرف روزانه را کنترل کند؛ اما وقتی پای کمبود بنزین به میان می‌آید ناخواه همه یاد تلاش دولت برای کاهش مصرف بنزین آن هم از طریق گران کردن آن می‌افتند.
به این ترتیب نگرانی‌ها افزایش می‌یابد و دولتی‌ها برای مرتبه هزارم مجبور به تکذیب افزایش قیمت می‌شوند؛ آن هم در شرایطی که کسی چندان این تکذیبیه را باور نمی‌کند!

همه در این جهاد تبیین کار کنند، بخشی هم نیروهای خود ما هستند.

یادگار امام با اشاره به مانگاه‌های برگزار شده توسط مؤسسه، ادامه داد: واقعیت این است که الآن یک فضای عمومی وجود دارد که در آن (به مدد فضای مجازی) همه افسرد در یک لحظه همه جا حضور دارند؛ ما از این فضا عقب هستیم. شاید بخشی از این وضع به این دلیل بوده که مدیران مجموعه در رده ی سی‌ئی ای نبوده اند که این مسأله را بلد باشند. اگر از این فضا استفاده نکرده ایم، خودتان را ملامت کنید. در این زمینه نسل‌های جدید که از فضاهای متفاوت درک درستی دارند، باید کار کنند. البته باید تولید محتوای مناسب کرد. یک کار درست در بزنگاه خودش حس قرار می‌گیرد. چندان اثری می‌گذارد که از صد صفحه نوشتن بالاتر است. چرا ما این فضا را نمی‌شناسیم و از آن استفاده نمی‌کنیم؟! به اینکه هیچ ندانیم، اما آن مقداری که باید نمی‌دانیم.

مراقب هستیم که تحریف صورت نگیرد

وی با بیان اینکه مجموعه در آستانه بازنشستگی بخش زیادی از نیروها است، گفت: این جایگزینی باید به شدت و با کمال دقت کارشناسی باشد. هر نیرویی که به مجموعه اضافه می‌شود باید در حوزه خودش و بهترین متخصص باشد. نیروی بهتر بگیرید و از آنها کار، پیشرفت و کیفیت بهتر بخواهید. البته ما یک غنای سازمانی هم داریم و آن نسل گذشته ای هستند که گنجینه ای از شناخت امام هستند. امام اقتدر بزرگ است که اگر عشاق امام نیام‌دند با ما همکاری کنند، ضعف ما است. درها را باز کنید و همه را به کار بگیرید و به هیچ عنوان به افرادی که دور هم هستند بسنده نکنید.

سید حسن خمینی ادامه داد: مؤسسه، صف نیست ستاد است؛ باید از پتانسیل همه نهادها استفاده و همه را توغییب کنه اینکه برای امام کار کنند. حتما در دهه فجر یا سالگرد امام جشنواره ای بگذارید و به نهادی که بیشترین کار در رابطه با امام را کرده جایزه بدهید و او را معرفی کنید. همه باید پیامون بحث امام، نهضت امام و جلوگیری از دشمنی‌های نسبت به امام کار کنند. البته ما مراقب هستیم که تحریف صورت نگیرد، بحث جناحی نشود و کسی نخواهد از این مجموعه برای مطمع خودش استفاده کند.

وی در پایان گفت: امروز در جمهوری اسلامی همه باید نسبت به امیددهی حساس باشند. ممکن است هزار اشکال باشد، که هست، اما با ناامیدی به جایی نمی‌رسیم. یکی از فیلسوفان معاصر جمله بسیار لطیفی دارد: گفته بود من نمی‌گویم هر کسی امید دارد به نتیجه رسیده ولی می‌توانم بگویم هر کسی ناامید بوده به هیچ جای نرسیده است. امیددهی به آینده کشور و این اندیشه، وظیفه است. البته اصلا به معنای این نیست که به روی مشکلات و سختی‌ها چشم ببندیم ولی به هر حال مجموعه باید با توان خودش نسبت به مسائل داخلی خودش و کشور این امید را پیش ببرد.

ارتش در کشورمان به یک قرن قبل بازمی‌گردد. اما به مرور زمان دست‌خوش تغییرات بسیاری شده و ایجاد تغییرات رخ داده در پدافند هوایی ضرورت داشت تا به یک پدافند هوایی سریع و چابک برسیم.

وی با بیان اینکه پدافند هوایی طبق بیانات فرمانده معظم کل قوا همواره در صف اول، خط مقدم و اولویت اول است، افزود: رهبر معظم انقلاب در سال‌های اخیر بیش از ۶۰۰ مرتبه فرمایشاتی درباره اهمیت و اولویت پدافند هوایی داشته‌اند.

فرمانده نیروی پدافند هوایی ارتش در پاسخ به سوالی درباره جرابی تکنیک پدافند از ساختار نیروی هوایی ارتش گفت: تجربه دفاع مقدس، جنگ‌های قرن ۲۱ و نبردهای کنونی در جهان، ما را به این نتیجه رساند که باید پدافند هوایی یک هویت مستقل از نیروی هوایی داشته باشد. صباحی‌فرد ادامه داد: این اتفاق بسیار مهم و تاریخی برابر تدبیر فرمانده کل قوا در ۱۰ شهریور ۱۳۸۷ رخ داد و پدافند هوایی ارتش به صورت مستقل تحت عنوان قرارگاه پدافند هوایی به مأموریت‌های خود ادامه داد.

سرتیپ صباحی‌فرد با بیان اینکه قرارگاه پدافند هوایی دستاوردهای بسیاری برای کشور به همراه داشته است، خاطرنشان کرد: این قرارگاه در آن زمان به دو شکل کار می‌کرد، یعنی نیرو به صورت یک قرارگاه فعالیت داشت و همه کارهای آن نیز در انجام می‌داد.

نیروی پدافند هوایی ارتش اکنون به‌ عنوان یکی از نیروهای چهارگانه ارتش جمهوری اسلامی ایران فعالیت دارد و قرارگاه پدافند هوایی خاتم‌الانبیاء(ص) نیز وجود داشته و به کار خود ادامه می‌دهد.

وی در پاسخ به سوالی درباره تاثیر هوا و فضای امن در اقتصاد کشور بیان کرد: نباید فراموش کنیم که در هشت سال دفاع مقدس به‌ویژه در شهرهای مرزی چه اتفاقاتی رخ می‌داد.

آیا می‌شدد در آن شهرها سرمایه‌گذاری کرد و رشد اقتصادی داشت؟ این اتفاق به سایر شهرها که از آن‌ها فاصله داشت نیز سربایت کرده بود.